Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2021 года                                                                № 153
с.Калтай

Об  отмене  постановления  Администрации  Калтайского
сельского поселения от 18.08.2015 №166 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной
функции  «Осуществление  муниципального  земельного
контроля на территории Калтайского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом муниципального образования Калтайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 18 августа

2015 №166 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции  «Осуществление  муниципального  земельного  контроля  на  территории

Калтайского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(http://www.kaltai.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)      З.В. Мирошникова

1

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения